
8
x
1
7
,
6

2
8

WĘZEŁ
SANITARNY

KUCHNIA
DLA PSÓW

MAGAZYN
KOMUNIKACJA

POKÓJ
PRZEWODNIKÓW

KOMUNIKACJA

WIATROŁAP

POM. BADANIA
PSÓW

POM.
POMOCNICZE

POM. BADANIA
PSÓW

POM. BADANIA
PSÓW

SZATNIA
-2/5

5.31m²

-2/6

12.18m²

-2/1

1.79m²

-2/3

3.28m²

-2/7

10.54m²

-2/8

6.77m²

-2/10

6.26m²

-2/9

19.37m²

-2/11

15.14m²

-2/12

5.95m²

-2/2

8.89m²

-2/4

6.14m²

MAGAZYN

-2/13

57.89m²

MAGAZYN
-2/14

11.54m²

MAGAZYN
-2/15

4.24m²

MAGAZYN
-2/16

11.34m²

MAGAZYN

-2/17

57.32m²

MAGAZYN

-2/18

57.88m²

MAGAZYN

-2/19

57.87m²

MAGAZYN

-2/20

57.86m²

MAGAZYN
-2/21

11.57m²

POMIESZCZENIE
Z HYDROFOREM

-2/22

4.32m²

MAGAZYN

-2/24

57.89m²

-2/23

11.77m²

MAGAZYN

-2/25

57.95m²

KLATKA
SCHODOWA  A

N

Inwestor:

Faza:

Sprawdzający:

Opracowanie:

TELETECHNIKA
Branża:

Data:

Podpis:

Skala:

Nr rysunku:Rysunek:

Projektant:

Podpis:

TA15

Obiekt:

1:100

12.2016

projekt wykonawczy

inż. ANDRZEJ ADAMSKI

upr. proj. nr 0744/97/U
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PLAN INSTALACJI SYSTEMU KONTROLI

DOSTĘPU- POZIOM -02

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI W GDAŃSKU

ul. Okopowa 15, 80-819 Gdańsk

Przebudowa budynków i budowli,

budowa kojców dla psów służbowych

oraz zmiana sposobu użytkowania fragmentu wiaty

na terenie siedziby Komendy Miejskiej Policji w Słupsku

Słupsk, Al. 3 Maja 1, dz. nr 120/2, obr. 9
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